1

 RESULTADO DO EDITAL Nº 05/2021

PROCESSO SELETIVO PARA MONITORES

  A Diretora da FACULDADE PRESBITERIANA GAMMON – FAGAMMON no uso de suas atribuições

regimentais, de acordo com o Artigo 42 do Regimento Geral, torna público e homologa o resultado da

seleção para MONITORES dos cursos de Educação Física Bacharelado e Licenciatura e Bacharelado em

Sistemas de Informação.

Aprovados DISCIPLINAS

Rudney Kyn Santos Anatomia Humana I

Rodrigo de Carvalho Salgado Fisiologia Humana

Rafael da Silva Cinesiologia

- Algoritmos e Estruturas de Dados I

- Laboratório de Programação I

- Matemática para Computação

Lavras, 30 de agosto de 2021.

                                                                Michelle Aline Barreto

Diretora da FAGAMMON